Participa en el evento méas importante
de Retail en Latinoamérica

Oficinas Gentrales COMX
Tel. +52 (55) 5580 9900

Manuel Alvarez (Ext. 240)
GERENTE DE CONVENCION
malvarez@antad.org.mx

Claudia Corona (Ext. 240)
COORDINACION DE VENTAS
ccorona@antad.org.mx

Verdnica Figueroa (Ext. 220)
JEFATURA DE OPERACIONES
vfigueroa@antad.org.mx

Mariel Zerecero (Ext. 215)
MEDIOS DIGITALES
mzerecero@antad.org.mx

Rocio Patiho (Ext. 238)
PROGRAMA DE COMPRADORES
rpatino@antad.org.mx

Oficinas Gentrales GDL

Tel. +52 (33) 3121 4577
y 3121 5437

Araceli Carlén
ASISTENTE ADMINISTRATIVA
acarlon@antad.org.mx

Del 25 al 27 de marzo, 2025

www.expoa ntad.com.mx

Asesores Comerciales GDMX

Beatriz Amezcua (Ext. 218)
bamezcua@antad.org.mx

Claudia Enriquez (Ext. 214)
cenriquez@antad.org.mx

Cristébal Javier (Ext. 217)
cjavier@antad.org.mx

Fanny Galindo (Ext. 256)
fgalindo@antad.org.mx

Rubén Rivera (Ext. 213)
rrivera@antad.org.mx

Asesores Comerciales GDL

Jaime Salas
jsalas@antad.org.mx

Miriam Madrigal

mmadrigal@antad.org.mx

Redes Sociales

@) expoantadmx
(©) expoantad_mx



